

## **N. A. Mortensen ApS**

Gyldenbjergsvej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 30 59 37 31

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

Dan Rowland Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

N. A. Mortensen ApS  
Gyldenbjergsvej 10  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 30 59 37 31  
Stiftet: 22. maj 2007  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Dan Rowland Jensen

**Revision**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje skibe og drive skibsfart samt enhver hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.342 t.kr. mod 3.127 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser derfor årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.981.304</b>	<b>11.785.736</b>
1 Personaleomkostninger	-6.813.145	-6.267.549
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.140.449	-2.409.247
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.027.710</b>	<b>3.108.940</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	395.604	74.386
Andre finansielle indtægter	3.556	0
Øvrige finansielle omkostninger	-85.268	-56.546
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.341.602</b>	<b>3.126.780</b>
Andre skatter	-11.573	-8.558
<b>Årets resultat</b>	<b>4.330.029</b>	<b>3.118.222</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	330.029	1.118.222
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.330.029</b>	<b>3.118.222</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.300.744	0
3 Skibe	0	9.778.808
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.300.744</u>	<u>9.778.808</u>
4 Deposita	355.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>355.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.655.744</u></b>	<b><u>9.778.808</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.204	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.488.597	4.083.377
Andre tilgodehavender	181.874	0
Periodeafgrænsningsposter	57.038	102.939
Tilgodehavender i alt	<u>13.750.713</u>	<u>4.186.316</u>
Likvide beholdninger	290.669	421.749
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.041.382</u></b>	<b><u>4.608.065</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.697.126</u></b>	<b><u>14.386.873</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.161.372	6.831.343
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.286.372</b>	<b>8.956.343</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	2.843.123	0
Anden gæld	1.399.757	369.853
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.242.880	369.853
6 Kortfristet del af langfristet gæld	788.722	1.492.273
Gæld til pengeinstitutter	5.177	46.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser	775.772	2.154.650
Selskabsskat	11.573	8.558
Anden gæld	488.534	1.358.803
Periodeafgrænsningsposter	98.096	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.167.874	5.060.677
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.410.754</b>	<b>5.430.530</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.697.126</b>	<b>14.386.873</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.713.121	600.000	6.438.121
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.118.222	2.000.000	3.118.222
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.831.343	2.000.000	8.956.343
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	330.029	4.000.000	4.330.029
	<b>125.000</b>	<b>7.161.372</b>	<b>4.000.000</b>	<b>11.286.372</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.668.371	6.137.708
Andre omkostninger til social sikring	58.220	51.972
Personaleomkostninger i øvrigt	86.554	77.869
	<b>6.813.145</b>	<b>6.267.549</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	15
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	3.487.500	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>3.487.500</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-186.756	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-186.756</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>3.300.744</b>	<b>0</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	3.300.744	0
<b>3. Skibe</b>		
Kostpris 1. januar 2020	16.324.000	12.481.771
Tilgang i årets løb	0	3.842.229
Afgang i årets løb	-16.324.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>16.324.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-6.545.192	-4.135.945
Årets afskrivninger	-953.693	-2.409.247
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	7.498.885	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>-6.545.192</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>9.778.808</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019		
<b>4. Deposita</b>				
Tilgang i årets løb	355.000	0		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>355.000</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>355.000</b>	<b>0</b>		
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2020	2.000.000	600.000		
Udloddet udbytte	-2.000.000	-600.000		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000		
	<b>4.000.000</b>	<b>2.000.000</b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>31/12 2020</b>	<b>31/12 2020</b>	<b>31/12 2020</b>	<b>31/12 2020</b>
Leasingforpligtelser	2.843.123	0	2.843.123	0
Anden gæld	2.188.479	788.722	1.399.757	0
	<b>5.031.602</b>	<b>788.722</b>	<b>4.242.880</b>	<b>0</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen.				
<b>8. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Ingen.				

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Dan Rowland Jensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-265914764888  
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2021 kl.: 11:01:34  
Underskrevet med NemID

## Dan Rowland Jensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-265914764888  
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2021 kl.: 11:01:34  
Underskrevet med NemID

## Morten Heitmann

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1235460036696  
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2021 kl.: 11:50:09  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 432f0c4fjyp242581886

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).